
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Llamado a Concurso Exp 575025-2021

 
 VISTO: 

             La solicitud de llamado a Concurso de Títulos, Antecedentes y Oposición para cubrir 1
(un) cargo de Profesor Ayudante "B" D.S. (121) en la asignatura LENGUA EXTRANJERA CN
(ALEMÁN) - SECC. ALEMÁN, elevada a este Honorable Consejo por la Secretaria Académica,

Y CONSIDERANDO:

Que esta Facultad se encuentra en condiciones de llamar a concurso,

La Ordenanza Nº 08/86 del HCS, la reglamentación para esta Unidad Académica y sus
modificatorias que establecen las normas que disponen las condiciones y modalidades de los
llamados a concurso,

El despacho de la Comisión de Enseñanza

El tratamiento en la Sesión del día de la fecha,

 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS
R E S U E L V E :

Art.1°.- Aprobar el llamado a concurso de títulos, antecedentes y oposición para cubrir 1 cargo
de Profesor Ayudante "B" DS (121) en la asignatura LENGUA EXTRANJERA CN
(ALEMÁN) - SECC. ALEMÁN; y aprobar el jurado y los veedores que intervendrán en el
mismo:

Jurado Docente:

Titular: 

Prof. RAFFO, Carlos (FL- UNC)
Prof. MERZIG, , Brigitte (FL-UNC)



Prof. MAYOR, Beatriz (FL- UNC)

Suplentes:

Prof. AGUADO, María Cecilia (FL- UNC)
Prof. WILKE, Valeria (FL- UNC)
Prof. JAIMEZ, Luis (FL-UNC)

Veedores Estudiantiles

Titular: BUSSANA, Josefina (DNI 37.452.292)

Suplente: CULLEN, Sofía (DNI 39.881.348)

Veedores Egresados

Titular: INSAURRALDE, María José (DNI 37.619.469)

Suplente: BONDONE, María (DNI 37.627.300)

Art. 2°.- Comuníquese y dé forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS
MIL VEINTIUNO

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-163-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Viernes 29 de Octubre de 2021
		2021-10-28T15:13:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-29T17:48:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-29T17:48:43-0300
	GDE UNC




